
 

Uchwała Nr 12/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 20.12.2018 roku 
 

 

w sprawie wyznaczenia osoby uprawnionej do reprezentowania Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego w organach spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 

Wielkopolska Agencja Zarządzania Energią Spółka z o.o. w likwidacji 

 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) w związku z § 3 uchwały Nr XLI/280/2010 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego do Wielkopolskiej Agencji 

Zarządzania Energią Sp. z o.o. i ustalenia zasad objęcia udziałów w spółce,  

 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyznacza się Bogdana Tomaszewskiego radnego Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego  do reprezentowania Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego w organach 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Wielkopolska Agencja Zarządzania 

Energią Sp. z o.o. w likwidacji w Poznaniu. 

 

 § 2. Upoważnia się Bogdana Tomaszewskiego do udzielania pełnomocnictw 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Czarnkowie do reprezentowania Powiatu – 

Czarnkowsko Trzcianeckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Członkowie  Zarządu  Powiatu:                                                     Starosta  

 

1. Sławomir Kryger ...................................                         Feliks Łaszcz 

 

2. Krzysztof Czarnecki     .……........................                                ............................. 

 

3.          Waldemar Pawłowski ................................... 

 

4. Jan Pertek                    ................................... 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 12/2018 

z dnia 20.12.2018 r. 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

 

 

 Na podstawie uchwały Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 30 marca 

2010 r. Nr XLI/280/2010 Powiat Czarnkowsko – Trzcianeckiego przystąpił do spółki                       

z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Wielkopolska Agencja Zarządzania Energią Sp. 

z o.o.  w której objął 10 udziałów. 

Cele i misja Spółki WAZE są zbieżne z zadaniami powiatu w zakresie ochrony 

środowiska poprzez m.in. wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej 

oraz wprowadzania bardziej przyjaznych dla środowiska nośników energii, co wiąże się 

bezpośrednio z ochroną powietrza. Obecnie spółka jest w likwidacji. 

Zgodnie z § 3 ww. Uchwały Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

upoważniła Zarząd do wyznaczania osób uprawnionych do reprezentowania Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego w organach Spółki. 

W związku z przeprowadzonymi w 2018 r. wyborami samorządowymi i zmianami                

w Zarządzie Powiatu, zachodzi potrzeba wyznaczenia nowej osoby do reprezentowania 

Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego w organach spółki WAZE.  

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 


